УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19» г.Брянска

( МБОУ «СОШ № 19» г.Брянска)

ПРИКАЗ

№_______                                                                от « _____» августа 2017года

Об организации работы

по профилактике нарушений ПДД

В целях  организации работы школы по профилактике нарушений правил дорожного движения среди учащихся и профилактике детского дорожного травматизма

Приказываю:

1. Назначить зам.директора по ВР Синицыну В.А. ответственным за проведение профилактической работы по нарушению ПДД и профилактике детского дорожного травматизма.

2. Утвердить план мероприятий по данному направлению работы на 2017-2018 учебный год.
3. Ответственной за ЮИД Годлевской Л.Г. составить план мероприятий и организовать работу отряда Юных инспекторов движения.

4. Классным руководителям в срок до 12 сентября предоставить списки учащихся, имеющих велосипеды и скутера, а так же ежемесячно проводить классные часы по вышеуказанной тематике.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Синицыной В.А. провести проверку состояния работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма, изучению правил дорожного движения в срок с 01 по 24 сентября, проверить маршрутный лист «Дорога домой».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Синицыну, заместителя директора по ВР.

И.о. директора школы

И.Н. Лужецкий
С приказом ознакомлены:

1. Синицына В.А.

2. Годлевская Л.Г.